PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1290/2017

Assunto:
Intensificação da fiscalização de trânsito durante a realização de festas comemorativas ou de

eventos populares, como das comemorações de campeonatos de futebol.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à intensificação

da fiscalização de trânsito durante a realização de festas comemorativas ou de eventos

populares, como das comemorações de campeonatos de futebol.

A presente solicitação visa promover orientação e coordenação do fluxo

do trânsito, coibir os excessos dos torcedores e assegurar a toda população um trânsito

seguro e livre.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017.

SÔNIA REGINA GONÇALVES
(Sônia Patas da Amizade)
Vereadora – Líder do PSB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado